④" Prefeitura de r

ingua SECRETARIA MUNICIPAL
DE FI NANCAS - SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N' 54/2o21

O i\,município cle Tianguá, através do actor de Compras, (:citação de Preços c Cadastro de
Prcst:tdorcs dc Serviços c Forncccclorcs torna público para conhecimento de interessados. que estará
recebendo. en] até IO (dez) dias corridos ztpós esta publicação, cotações de prt'ços para
CREDEXCIAXiEX'l'o 1)E PESSOA I''iSiCA Ot .JURÍDICA I'ARA PRÓS'l'AÇ {o Dr
SERVIÇOS NA ARl:A DA SAül)E PARA ATENDER AS NECESSll)ODES DA
STCRTTARIA DE SA(JI)}: 1)o XiUNiCiPiO DE TIAXGtÁ/CE.. coXFoRXIE lllRxlo l)}:
REFERl<NCIAS E\'l ANEXOS, visando a fot-mação de orçittttciito estimado.
DEZEb'ABRO de 2021. Alexandro Cardozo da Silo.'a -- Encarregado do Setoi de Coma)ras.

Ti tnguii-CE, 15 clc

\lo1)ELo DE PROPOSTA A SER APRESEN'l'ADA

PAPEL TINIBRADO DA EN4PRESA (a proposta dc preços dc\etá viicom o papeltiillbntclo cla

empreszt )

\ PREFEITURA N'MUNICIPAL DE TIANGUA
Interessiido: Secretaria Municipaldc Finanças
Ao: Selar de Compras

EMPRESNNOME

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

TELEFONHE-MAIL

A'l'ENÇ.40 BÁSICA
FUNÇÃO Flor .4

l\TENS,\l.
QLJ.4N'I'. N'IEI)ICO QtAXT.

1'( )'1'.41, 1)E

HOR,\S.

11)5.6ooh

\'A l, ( )R

D/\ HoR.\

\''AI,oR
ToT.4

OI l N,tÉI)iCO GENERAL,IS'l'A 8.81)1)h 1 o

('oNSIJI.TAS DF. F:SPECIAI.ISTO QI-Í.\NT. MENS/\I
l) l.:
PRoCEDINIENTO.

QUAXT
'l'o'l'AL DE
PR o(: }: 1) 1
\'LENTO.

2.400

\'AI ,oR l)( )

PROCEDI\'IEN
To.

Vj\LOR
'l'( )'l'A [

Consulta de Especialista Médico
Cli nic o

Consulta de Especialista Psiquiatra
Consulta de Especialista Médico
Pediatra
Consulta de Especialista
Ortopedista
Consulta de Especialista
Neurologista
Consulta de Especialista Gineco

200

200

40

2.400
480

480

48040

4006

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-

Tianguá -- Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
Fone/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888

SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

Obstetra

Consulta de Especialista
Endocrinologista
Consulta de Especialista Urologista
Consulta de Especialista
Dermat olo gista
Consulta de Especialista
Neurocirurqião
Consulta de Especialista
Mastoloaista

07

08
09

10

11

480

40

30

30

480

480

360

360

Importa o presente orçamento lio valor total dc RS . (por
extenso).

Todas as despesas dos ser'ç'aços deverão ser consideradas. tais colmo fretes. disl)onibilização
de soítwares, seguros. contribuições sociais e demais despesas com pessoal c ouvias club l)ossanl
incidir. hem como tax:l de administração. lucro etc.

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem (te será,aços
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Locale data. de de 202

Carimbo c Assinatura

OBS: Nlais informações poderão ser obtidas através do Setor dc Compras da I'reteitura
.\lunicipalde Tianguá pelo e-mail: compras@a tkptgl111:çç:gl111:!u. e F'one: (88) 3671-2888.

Tianguá-CE, 15 de l)llZE\113Ro de 2021

ALEXÀNI)RO CARDoZo 1)A SILVO
Encarregado do Setor de Comi)ras

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888